CLUB DE GOLF BARCELONA

CLUB DE GOLF DE BARCELONA
JUNIOR GOLF BCN BY IMG ACADEMY 18 HOYOS

Fecha Listado: 18/09/2022
Hora Listado: 19:23:58

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Old Course)
Scratch Masculina Acumulada (ASC: 0)
POS JUGADOR

ONO OO, WN -

HABABOU , NASSIM
CABANES CISNEROS, BIEL

PUIGDEMASA PUIGDEMASA, BIEL
BERNET MARTINEZ DE MORENTIN

BARRADO SANS, FELIX
OLIVER SEVERIN, LEONARDO
CARMONA RODRIGUEZ, HUGO
BILBAO ALOS, CLAUDIO
GONZALEZ MACIAS, ALVARO
ROS BADIA, POL

PARELLADA LEACH, JAIME
GRITSUN , STEPAN

MARCOS FONSECA, ALEX
FUENTES MORAL, HUGO
ESCAYOLA GRANADOS, MARC
MARTINEZ PAWLOFF, JOAQUIN
MONTOLIO REYES, LUCAS
GUNGOR , MERT

CLUB

C.G. BARCELONA
GOLF D'ARO
GOLF
LLAVANERAS
SAN CUGAT

C.G. BARCELONA
SAN CUGAT

CAN CUYAS GO
EL PRAT

SAN CUGAT
CERDANA GOLF
GOLF D'ARO

C.G. BARCELONA
C.G. BARCELONA
C.G. BARCELONA
CAN CUYAS GO
SAN CUGAT

C.G. BARCELONA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

10,5
6,5

11,8
16,3
11,5
15,1
13,6
17,9
15,3
17,0
19,9
20,9
27,8
21,8
26,2
29,6
21,5
52,4
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FECHA: 17/09/2022 CODIGO: CB2322212
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8
4

10
15
10
14
12
17
14
16
19
20
28
21
26
30
21
31

1a

78
80
88
88
88
88
90
91
95
103
99
98
102
104
104
121
119
120

23

81
83
83
86
87
88
88
95
91
87
94
97
94
94
96
115
118
127

13Vuelta
32 4 TOT

159
163
171
174
175
176
178
186
186
190
193
195
196
198
200
236
237
247



